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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56622004F

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit MTO-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Blv.Bujar Bishanaku, Rr. Evlija Celebiu, 
ambjent biznesi me siperfaqe 32.2 m2  me nr.pasurie 7/249-
N15, si dhe me siperfaqe 51.7 m2 , nr.pasurie 7/249-N16, 
Zona Kadastrale 8591, Shkoder 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt Agjensi Turistike dhe Tour Operator. 
Shoqeria ka per objekt organizimin e udhetimeve turistike, 
bisese, turne, pushime, sherbime per udhetime tokesore, 
ajrore, detare, sherbime dhe prenotime hotelesh brenda dhe 
jashte vendit, sherbime transporti brenda dhe jashte vendit si 
dhe cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar dhe promocional 
tjeter qe vlereson te dobishem per arritjen e qellimeve te saj
Andi Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Hoxha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sebastien GONINET
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Laurent MAINGOT
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   AB984XA, Autoveture Volkswagen, Tip 
ID6 Crozz Pro, ngjyre Violete 4001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTO-ALBANIA shpk
E-Mail: andi@mto-albania.com  
Telefon: 0693219244  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433102-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0245FE-8FA7-4AF5-BAEC-01E9310C2DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC3E996-6B40-49A5-B39B-AB215E3C32EB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520305-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rr.Berdicej, pjese ambjenti me siperfaqe 12 m2  , me nr.pasurie 4/561-N2, zona 
Kadastrale 8593,;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rruga 
Hafiz Sabri Bushati, ndertese 1 kateshe, pasuria me Nr 2/58-ND, Zona kadastrale 8594 
Shkoder 4001,SHQIPERI ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550652-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 03.12.2025 për 
hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AB984XA, Autoveture Volkswagen, Tip ID6 Crozz Pro, ngjyre Violete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-589148-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.03.2026 për ndryshimin e 
adresës kryesore. Ndryshim i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0698731309")          u be            ("0693219244")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Blv.Bujar Bishanaku, Rr. Evlija Celebiu, ambjent biznesi me siperfaqe 32.2 m2  me 
nr.pasurie 7/249-N15, si dhe me siperfaqe 51.7 m2 , nr.pasurie 7/249-N16, Zona 
Kadastrale 8591, Shkoder;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548F614-CFFC-4826-8CCE-1B75FA734606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC009EE-016B-4E72-BD28-98AF26334795
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rr.Berdicej, pjese ambjenti me siperfaqe 12 m2  , me nr.pasurie 4/561-N2, zona 
Kadastrale 8593,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E420F84D-6F8B-4AFF-95AE-593427E6E259

